1 005 90101501 E48 421.55CONSUMO DE ALIMENTOS DEL 21/11/2025. DESAYUNO 421.55

Tipo: Traslado Base: 421.55 Impuesto: 002 TipoFactor: Tasa TasaOCuota: 0.160000 Importe Impuesto: 67.45

SUBTOTAL 421.55Entrega en:
DESCUENTO 0.00

TRASLADO IVA 67.45

TOTAL AT AGAR 489.00( CUATROCIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N. )

Bi :b

Bi

’Re9aX4IUznYWmTPupl1XjLD1 DBTXY1g5(L2O6VTB2qMQjtO3pc7pZkYpsdOdV0gVx

\

Pagina 1 de 1
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CEDI 4.0

LugarExpedicion:
Certificado Digital SAT:
Fccha de Certificacion:
RFC de Proveedor Certificado: